Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense – IFC

Pró-Reitorias de Ensino, Pesquisa e Extensão
Programa de Educação Tutorial – PET

Processo Seletivo de Tutor para o Programa de Educação Tutorial

Edital 077/2021 - PET Educação, Trabalho, Meio Ambiente e Responsabilidade

Social – Campus Camboriú

A Reitora do Instituto Federal Catarinense, professora Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso

de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, torna público o resultado final das

inscrições, a data e o horário das apresentações da Carta de Motivação e do Plano de Trabalho,

para  o  processo  seletivo  de  tutor  para  o  Programa  de  Educação  Tutorial  -  PET  Educação,

Trabalho, Meio Ambiente e Responsabilidade Social.

Resultado Final das Inscrições, Data e Horário das Apresentações

Resultado Final das Inscrições

Candidato Situação

Andressa Graziele Brandt Deferida

Lidiane Visintin Deferida

Rodrigo Pereira de Souza Deferida

Data e Horário das Apresentações da Carta de Motivação e do Plano de Trabalho

De acordo com o item 9 do Edital 077/2021, a apresentação da Carta de Motivação e

do Plano de Trabalho serão realizadas por webconferência.

O  link  de  acesso  para  as  apresentações  será  enviado  para  o  e-mail  utilizado  pelo

candidato na realização da inscrição,  com antecedência mínima de três dias da data

prevista.

Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense – IFC

Pró-Reitorias de Ensino, Pesquisa e Extensão
Programa de Educação Tutorial – PET

Data das entrevistas: 29/11/2021

Horário:

Candidato Horário

Andressa Graziele Brandt 14:00h

Lidiane Visintin 15:00h

Rodrigo Pereira de Souza 16:00h

Blumenau, 11 de novembro de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/11/2021

RESULTADO Nº 15/2021 - CGCG/REI (11.01.18.00.33)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/11/2021 13:59 )
JOSEFA SUREK DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: 1677525

 (Assinado digitalmente em 11/11/2021 15:30 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2021 RESULTADO 11/11/2021 ab67f67d90

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf